de Educação, até 31 de julho de 2018 e/ou até a posse do candidatos aprovados no
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Gurupi - Educação oriundo do edital n.
004/2017, conforme quadro abaixo: (NR) "

CARGOS

Professor Normalista Nível I
Professor Graduado Nível I

QUANT.

Até 150 (Cento e cinquenta)
Até 146 (Cento e quarenta e Seis)

CARGA
HORÁRIA

40 horas
40 horas

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Gurupi, Estado do Tocantins, aos 24 dias do mês
de novembro de 2017.

ESTADO DO TOCANTINS